

COMUNE DI VILLARICCA CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AI CONSIGLIERI COMUNALI
ALLA PREFETTURA DI NAPOLI
AL SEGRETARIO GENERALE
P.C. AI CAPI SETTORE
AGLI ASSESSORI
AL COMANDO VV.UU.
ALLA STAZIONE CARABINIERI
DI VILLARICCA (NA)
AL COMMISSARIATO DI P.S. DI
GIUGLIANO-VILLARICCA

OGGETTO: Convocazione prima seduta del Consiglio Comunale per il giorno 14/12/2023 alle ore 16,00.

IL SINDACO

Visto l'art. 40 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267; Visto l'art. 33, comma 3 del vigente Statuto Comunale e l'art. 2, comma 2, del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale;

AVVISA

Il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica, per il giorno giovedì 14.12.2023 alle ore 16,00, presso la Sala Consiliare del Palazzo di Città con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame della condizione degli eletti, a norma dell'art. 41 del D. Lgs. 267/2000;
- 2. Elezione del Presidente e del Vice Presidente del Consiglio Comunale;
- 3. Giuramento del Sindaco;
- 4. Comunicazione dei componenti della Giunta Comunale;
- 5. Esposizione delle linee programmatiche da realizzare nel corso del mandato;
- 6. Elezione della Commissione Elettorale Comunale, ai sensi degli art. 12 e seguenti del D.P.R. del 20/03/1967 n. 223;
- 7. Elezione della Commissione per la tenuta dell'Albo dei Giudici Popolari

VILLARICCA, 06/12/2023

IL SINDACO
Dott, Francesco Gaudieri

CAMBER PERMITARIONAL PROPERTY OF THE CONTROL OF THE

| le atteseritte Emmana Office Comune di Valoricea, attesta Office Office Comune di | |
|--|--|
| Space atto è strong de la company de la comp | |
| 1. 97/13/2023 SSS COMUNALE | |

.